
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/426/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 20.12.2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy najmu z Domami dla Dzieci TND w Mrągowie na pomieszczenie piwniczne
znajdujące się w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 511 z
późn.zm), art.11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.),
uchwała Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2005 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r. Nr 134 poz.
1615 z późn. zm.) w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania
nieruchomości stanowiących własność powiatu mrągowskiego.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek dyrektora Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie
umowy najmu z Domami dla Dzieci TND w Mrągowie na pomieszczenie piwniczne o pow. 25 m²,znajdujące się w Bursie
Międzyszkolnej w Mrągowie, na okres od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r. za kwotę 200,00 zł (brutto).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 68/426/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.12.2019 r.  (25,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-426.pdf

